
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都城運動公園野球場防球フェンス設置工事に伴う設計委託

都城市　妻ケ丘町

令和6年3月15日

令和5年11月28日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000050

1
2,820,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,102,000 円

円3,120,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,837,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,169,835
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,172,008 0.9990

2
アトリエ匠　一級建築士事務所

代表者　橋口　芳弘 2,837,000

3
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正

辞退

4
株式会社　建人設計

代表取締役　川﨑　安彦 2,830,000

5
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

6
フェステル建築研究室

代表者　上宮田　豊

辞退

(落札率) 99.40 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第１１号　麓古大内線（瀬戸口橋）配水管橋梁添架実施設計業務委
託

都城市　山之口町山之口

令和6年3月19日

令和5年11月28日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000016

1
営業所長　浜島　敏男

アジアエンヂニアリング　株式会社　宮崎営業
所

辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,929,000 円

円5,929,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,390,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,267,909
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,285,050 0.9960

2
株式会社　ウエスコ　南九州支店

支店長　吉永　博 5,390,000

3
株式会社　エイト日本技術開発　宮崎営業所

宮崎営業所長　関山　義之

辞退

4
株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

所長　太田　裕治

辞退

5
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　並木　哲也

辞退

6
セントラルコンサルタント　株式会社　宮崎営
業所

所長　津田　幸司

辞退

7
日本水工設計　株式会社　宮崎事務所

所長　濱崎　和人

辞退

8
株式会社　ニュージェック　宮崎事務所

事務所長　雨宮　吾郎

辞退

9
パシフィックコンサルタンツ　株式会社　宮崎
事務所

所長　石川　洋介

くじによる落札

5,390,000

(落札率) 100.00 ％


